
Nr postępowania: ZP/92/2023/P 

Łódź, dnia 31.10.2023 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Sukcesywna dostawa części komputerowych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Oferta nr 2:  

MAKARTRONIC P.P.H.U. MACIEJ BARTOSIAK 

ul. Pilota Stanisława Wigury 15/21, 90-302 Łódź 

NIP: 7251659792 

Uzasadnienie: Największa ilość punktów wg kryteriów określonych w SWZ. 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 2:  

MAKARTRONIC P.P.H.U. MACIEJ BARTOSIAK 

ul. Pilota Stanisława Wigury 15/21, 90-302 Łódź 

NIP: 7251659792 

Kryterium nr 1 - Cena: 100,00 punktów 

Suma punktów: 100,00 punktów 

Zastępca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 


		2023-10-31T12:23:41+0100




